1647.		
22. Iul.	M. Andreas Højerus Cimber.....	Ex Germania.
24. Aug.	Wilhelmus Laurenbergius.....	Ex Sorana.
11. viibr.	Bago Malthesius Schierning. ¹⁾	
27. Octobr.	Ianus Iohannis Ydstadiensis.....	Ex Sorana.
3. xbris.	Petrus Iordt Flensburgensis.	
	1647., xvi. Decembr., ex depositione brumali in numerum studiosorum relati sunt:	
	Petrus Ioachimus Schomacherus, ex privata in- stitutione.....	M. Bang.
	Laurentius Edingerus, ex privata institutione...	M. Spormand.
	Olaus Christierni Frisius, e schola Fridericibur- gensi.....	M. Bartholin.
	Iohannes Damianus, ex schola Malmogiensi. ...	M. Barthol.
16. xbr.	Claudius Georgij Hymand, ex privata institutione.	M. Sever.
	Christiernus Guntherj, ex privata institut.....	M. Finch.
	Georgius Ioannis, ex schola Christianstad.....	M. Spormand.
	Petrus Ioannis Saxe, ex privata institut.....	M. Sever.
	Boëthius Iani Laurvigensis, ex privata institut..	M. Christophor.
	Michaël Odenii, ex privata institut.....	M. Christophorus.
	Henricus Ioannis Gotlandus.....	M. Sever.
	Henricus Georgij Bullius, ex privata institut. ...	M. From.
	Esaias Ioannis Buggeus, ex privat. institut. ...	M. From.
	Nicolaus Mathiæ Iacobæus, ex privata institut..	M. From.
	Paullus Hallerius Islandus, ex schola Holensi..	M. From.
	Christianus Iani, ex schola Bergensi.....	M. Zoëga.
	Georgius Christierni Slaglociensis, ex privata in- stitut.....	M. Iohan. Christoph.
	Torchillus A[r]ngrimi Islandus, ex schola Holensi.	D. Worm.
	Iohannes Iohannis Blixius, ex Nidrosiensi.	M. Zoëga.
	Iohannes Hilarius Schølerus, ex Nidrosiensi.	M. Bang.
	Christier. Christophori, ex Nidrosiensi.	M. Barthol.
	Thomas Chiliani, ex schola Malmogiensi.....	D. Plum.

¹⁾ Tauber: Uds. over Sorøe Acad. Forfatning S. XLV, har under 1640 en Bago Matthesius.

	Michaël Michaëlis Bangius, ex privat. institut.	M. Sever.
	Daniel Ioachimi, ex Fridericiburg.	M. From.
	Nicolaus Nicolaj, ex privat. institut.	M. From.
	Laurentius Petri, ex privata institut.	M. Bang.
	Severinus Christierni ¹⁾ Arhus., ex privata institut.	M. Brochm.
	Paullus Svenonis Scanus, ex Fridericiburg.	M. From.
	Erasmus Petri, ex schola Slangerupensi.	M. Barthol.
	Iohannes Iani, ex privata institut.	M. Finck.
	Cunradus Iani, ex institut. privata.	M. Finck.
	Nicolaus Christophori, ex schola Malmogiensi.	M. From.
	Paullus Nicolaj, ex schola Christianiensi.	M. Barth.
	Petrus Wolrichius Ditmarsus, ex academia Ro- stochiensis.	
	Iohannes Georgij Christiani, ex academia Regio- montana.	
1648.		
26. Maj.	Daniel Hieronimi Knoff, ex academia Sorana.	M. Bangij.
27. Maj.	Erasmus Simonis Alrodius.	M. Bang.
Ex Sorana.	Christianus Iacobi Aqvilonius.	M. Bang.
	Laurentius Laurentij Brondishuedensis. ²⁾	M. Erasmus (!) Paul.
	44. —	
	Ex depositione vernali 1648., 2. Iun., in censum studiosor. relati sunt:	
Ex schol.	Bertramus Fromius	Bangium (!).
Ros[c]hild.	Nicolaus Envaldi.	M. From.
Ex eadem.	Christiernus Rudolphi.	M. Severin.
Hafn.	Severinus Iohann. Cornerup.	Doct. Barthol.
Rosch.	Paullus Trantzius. ³⁾	M. Sever.
Hafn.	Erasmus Envaldi.	Thom. Bang.
Ro[s]child.	Iohannes Ovenus.	From.
Otton.	Nicolaus ⁴⁾ Sersløff.	Doct. Worm.
Wiburg.	Petrus Severini Calmarus.	D. Barthol.
Ex schola Hafn.	Iacobus Ludovici Soranus.	D. Worm.
Otton.	Sveno Iohannis.	M. Brochm.
Ex schol. Roschil.	Petrus Munchius.	M. Broch.
Herloviana.	Andreas Petri Othscarius. ⁵⁾	Sporm.
Wiburg.	Iacob. Benedicti.	M. Barthol.
Hafniens.	Marcus Iacobi.	M. Severin.
Ex eadem.	Eschillus Laurentij.	M. Severinus.
— eadem.